VA
C
U
U
M
TEC
H
N

ワークの横滑り防止
❐ 特徴
品番表示
真空度別 最大搬送力
製品仕様は予告なく変更されることがあります。5 www.vmeca.com
SUCTION CUPS
VOBF シリーズ（オーバル・ベローズ＆フラット）
•   自動⾞のパネル・ドア、板金、プレス⼯程
特徴
適⽤分野
品番表示
③ ネジ径
●
② 材質
●
① パッドサイズ
PU
WPU
18F
②
PU -
①
VOBF40X80
‐  ポリウレタン
‐  ⽩ポリウレタン
表面が平面や曲面で長尺または幅が狭いワークの搬送
垂直・⽔平搬送⽤として安定した保持⼒を発揮
ワークの横滑り防⽌
‐ G1/8″オネジ (VOBF30X60、40X80、55X110)
‐ G1/8″メネジ (VOBF30X60、40X80、55X110)
‐ G1/4″オネジ (VOBF30X60、40X80、55X110)
‐ G1/4″メネジ (VOBF30X60、40X80、55X110)
‐ G3/8″メネジ (VOBF30X60、40X80、55X110)
‐ G1/2″メネジ (VOBF40X80、55X110)
‐ M10ÀP1.5 オネジ (VOBF30X60、40X80、55X110)
VOBF30X60
VOBF40X80
VOBF55X110
- Ø30X60
- Ø40X80
- Ø55X110
●
真空度別 最大搬送⼒
品番
VOBF 30X60
VOBF 40X80
VOBF 55X110
11
22.5
66.5
5.6
10.1
18.8
5.8
10.1
18.3
30
40
50
-60 kPa -60 kPa
垂直搬送⼒ (kg)パッド容積
(cm3)
18M
18F
14M
14F
38F
12F
M10M
⽔平搬送⼒ (kg) カーブ半径
(mm)
製品仕様は予告なく変更されることがあります。5 www.vmeca.com
SUCTION CUPS
VOBF シリーズ（オーバル・ベローズ＆フラット）
•   自動⾞のパネル・ドア、板金、プレス⼯程
特徴
適⽤分野
品番表示
③ ネジ径
●
② 材質
●
① パッドサイズ
PU
WPU
18F
②
PU -
①
VOBF40X80
‐  ポリウレタン
‐  ⽩ポリウレタン
表面が平面や曲面で長尺または幅が狭いワークの搬送
垂直・⽔平搬送⽤として安定した保持⼒を発揮
ワークの横滑り防⽌
‐ G1/8″オネジ (VOBF30X60、40X80、55X110)
‐ G1/8″メネジ (VOBF30X60、40X80、55X110)
‐ G1/4″オネジ (VOBF30X60、40X80、55X110)
‐ G1/4″メネジ (VOBF30X60、40X80、55X110)
‐ G3/8″メネジ (VOBF30X60、40X80、55X110)
‐ G1/2″メネジ (VOBF40X80、55X110)
‐ M10ÀP1.5 オネジ (VOBF30X60、40X80、55X110)
VOBF30X60
VOBF40X80
VOBF55X110
- Ø30X60
- Ø40X80
- Ø55X110
●
真空度別 最大搬送⼒
品番
VOBF 30X60
VOBF 40X80
VOBF 55X110
11
22.5
66.5
5.6
10.1
18.8
5.8
10.1
18.3
30
40
50
-60 kPa -60 kPa
垂直搬送⼒ (kg)パッド容積
(cm3)
18M
18F
14M
14F
38F
12F
M10M
⽔平搬送⼒ (kg) カーブ半径
(mm)
① パッド径
VOBF30X60 - Ø30X60
• VOBF40X80 - Ø40X80
VOBF55X110 - Ø55X110
③ ネジ径
M8M - G1/8" オネジ
(VOBF30X60、40X80、55X110)
• 18F - G1/8" メネジ
(VOBF30X60、40X80、55X110)
14M - G1/4" オネジ